Planul, preliminariul şi condiţiunile de
licitare se pot vedea la oficiul parohial din
loc, de unde cei interesaţi pot afla on ce
informaţiuni.

Licitanţii n’au drept a pretinde diurne
şi spese de călătorie, nimic peste suma ce
se va acorda.

C âln ic , din şedinţa comitetului parohial
ţinută la 16 Februarie (1 Martie) 1913.

loan Duşe George B otoroagă
preot-prezident. notar.

Epitropia parohială.
G eorge Bona Jacob Ghişoiu

epitrop 1. epitrop II.

Vidi: Sergiu Medean
protopresbiter.

Pentru conformitate cu originalul.
Joan Duşe